DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 225/2025 - RESULTADO DA PROVA
DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (especialidade: Conforto Ambiental no
Espaço Construído), realizada em 13/04/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 17/2025 de
Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/06 até às 12 horas do dia 12/06 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado após o período de
interposição das notas.

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME CPF NOTA PPI
AMARÍLIS SEVERINO E
SOUZA

124.070... 7.00000

CAIO FRANCISCO
VALENTE SERRA

397.591... 4.65000

EDUARDO OLIVEIRA DE
PAULA

112.839... 6.60000

FILIPI GUILHERME ALVES
CAVALHERI

460.592... 6.15000

GABRIEL DE ARAUJO
MENGALI

432.382... 5.40000

LUCIANA OLIVEIRA
FERNANDES

063.906... 8.75000

MARINA SILVA RAHAL
CASTELANO

287.053... 5.00000

RENAN LEITE
ANTIQUEIRA

410.359... 8.90000

THALES DARINI SOUZA 378.808... 6.15000
WELLINGTON WESLEY
DA SILVA LEITE

041.010... 3.25000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.06.09.1.3.41.1.3.1.166.1133649
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-06-09T15:20:15-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo